
1 

 

Radziejowice dnia 15.10.2021 r. 
ZP.271.4.12.2021.DJ
 
Zamawiający: 
Gmina Radziejowice 
96-325 Radziejowice 
ul. Kubickiego 10 

 
 
 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr: ZP.271.4.12.2021.DJ pn.: Udzielenie Gminie 

Radziejowice długoterminowego kredytu bankowego 1 972 664,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset 

siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt cztery złote 00/100) na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu gminy w 2021 r. 

Ogłoszenie o zamówieniu: nr 2021/BZP 00199474/01 z dnia 2021-10-01 

 

1) Informacje dotyczące nazwy, siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

Nr 
Oferty 

Nazwa / firma Adres 

1.  Bank Spółdzielczy w Skierniewicach 96-100 Skierniewice, ul. Reymonta 25 

2.  Bank Spółdzielczy w Mszczonowie Oddział 
w Radziejowicach 

96-325 Radziejowice, ul. Słoneczna 1 

3.  Bank Spółdzielczy w Zwoleniu Oddział w 
Przyłęku 

26-704 Przyłęk, Lipiny 35 

4.  Bank Spółdzielczy w Piasecznie 05-500 Piaseczno, ul. Kościuszki 23 

 
2) Informacje o cenie lub kosztach zawartych w ofertach: 

 Kryteria oceny ofert 

Nr 
Oferty 

cena wykonania zamówienia Termin wypłaty transzy  

1.  184 087,59 zł 1 dzień 

2.  108 744,03 zł 1 dzień 

3.  182 966,20 zł 1 dzień 

4.  182 877,53 zł 2 dni 

 
 
 

 
 


